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§ 3 

Skapa alternativ sträckning av gång- och cykelvägen över Farstaängen 

Svar på medborgarförslag 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgar-

förslag från Love Svensson om att skapa utökad sträckning av cykel- och gångväg på 

Farstaängen. 

 

Ärendet 

I ett medborgarförslag föreslår Love Svensson att gång- och cykelvägen över Farsta-

ängen, förbi Knatteborgens förskola, ska få en ny sträckning. Istället för backen förbi 

förskolans entré föreslås att vägen anläggs på plan mark nedanför kullen. Där finns redan 

idag en lerig stig som används av cyklister.   

 

Förvaltningen håller med om att cykelvägens sträckning förbi förskolan inte är bra. Inga 

åtgärder planeras dock den närmaste tiden. Projektet Tyngdpunkt Farsta, som innebär en 

expansion av bostadsbebyggelse, arbetsplatser, idrott med mera, föreslår även ändringar 

av gång- och cykelvägar för att förbättra tillgänglighet och kopplingar mellan stadsdelar. 

Programsamråd om Tyngdpunkt Farsta kommer att äga rum under hösten 2014. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-03-12. 

Dnr 1.2.4-28/2014 

 

Förslag till beslut 

Lars Bäck (V) yrkade att ärendet skulle återremitteras med uppdrag till förvaltningen att 

redovisa hur Tyngdpunkt Farsta kommer att förändra Farstaängen och gång- och cykelvägen 

som medborgarförslaget handlar om. I detta instämde Mariana Moreira Duarte m fl (MP). 

 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle behandla ärendet idag. 

 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Gunnar Sandell m fl (S) yrkade att nämnden skulle avslå förvaltningens förslag och lade 

fram ett eget förslag. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden behandlade först yrkandet om återremiss och fann att ärendet skulle 

behandlas idag. 

 

Ordföranden ställde därefter yrkandena i sakfrågan mot varandra och fann att nämnden 

hade beslutat enligt förvaltningens förslag. 

 

Reservation i frågan om återremiss 

Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V)  
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Nämnden återremitterar ärendet för ytterligare beredning främst avseende en redovisning 

av hur Tyngdpunkt Farsta kommer att förändra Farstaängen och vägen som medborgar-

förslaget handlar om. Stadsdelsnämnden vill veta mer om planerna för Farstaängen och vi 

anser att de som lämnat in medborgarförslaget förtjänar ett mer detaljerat svar på sin 

frågeställning. Vi minns att just den sträckan har diskuterats i nämnden tidigare, så frågan 

är inte ny. 

 

Reservation i sakfrågan 

Gunnar Sandell m fl (S) 

 

Nämnden beslutar avslå förvaltningens förslag. Nämnden beslutar uppdra åt förvaltningen 

att återkomma med ett förslag till en förbättring av gång- och cykelvägen med nuvarande 

sträckning. 

 

Nämnden delar förslagsställarens uppfattning att stigen med nuvarande utformning på 

Farstaängen är en bra, naturlig väg tvärs över ängen. Då inga konkreta alternativa förslag 

finns nu bör en försiktig förbättring ske genom att den befintliga stigen grusas, förses med 

duk som underlag där det är blött samt inte plogas mm under vintern. Den bör kunna 

betecknas som stig. 

 

 

  


